
Bdeněves
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.769532N, 13.235180E

Nadmořská výška: 327 m n. m. První pís. zmínka: 1197 (827 let) Katastrální výměra: 477 ha

Počet obyvatel: 791 PSČ: 330 32

Adresa URL: www.bdeneves.cz

Počet obyvatel obce Bdeněves

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 344 69 301 791

Historie počtu obyvatel obce Bdeněves
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 344 69 301 16 791
1.1.2023 71 341 63 300 29 775
1.1.2022 69 331 62 284 5 746
1.1.2021 68 327 58 288 29 741
1.1.2020 69 312 53 278 22 712
1.1.2019 71 296 53 270 24 690
1.1.2018 72 279 51 264 17 666
1.1.2017 67 276 47 259 -11 649
1.1.2016 68 279 45 268 9 660
1.1.2015 66 276 48 261 5 651
1.1.2014 71 266 49 260 -4 646
1.1.2013 74 259 51 266 650

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6508/bdeneves/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 18:30:40


